
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 
 

от 05 июля 2022 г.                                                                                              № 135 

  

О комплектовании первых классов на 2022/2023 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 02.07.2021) "Об 

образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 13.07.2021), 

Постановлением Администрации городского округа Карпинск от 14.03.2022 г. № 285 «О 

внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение городского округа Карпинск», 

утвержденный постановлением Администрации городского округа Карпинск от 

23.03.2021 года № 286», Положением «О порядке зачисления в первый класс в МАОУ 

СОШ № 16» утвержденным приказам от 27.06.2022 г. № 160-д, Приказом 

Минпросвещения от 28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и 

осуществления образовательной деятельности по основным общеобразовательным 

программам – образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодежи», Приказом от 04 июля 2022 г. № 133 «О зачислении в образовательную 

организацию», на основании Устава МАОУ СОШ № 16 (утвержден Постановлением 

Администрации ГО Карпинск от 08.04.2020 г. № 390 (с изменением от 18.08.2021 г. № 

1030), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2022/2023 учебный год два первых класса: 

 1 «А», общей численностью 20 человек (приложение 1); 

 1 «Б», общей численностью 20 человек (приложение 2). 

2. Назначить классными руководителями: 

 1 «А», Есаулкову Марину Константиновну; 

 1 «Б», Кунакову Юлию Игоревну. 

3. Кл. руководителям, Есаулковой М.К., Кунаковой Ю.И., ознакомить с настоящим 

приказом родителей (законных представителей) в срок до 1 сентября 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по УВР 

Зайдулину М.В. 

  

 

 

Директор МАОУ СОШ № 16          О.В. Кнор 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу от 05.07.2022 г. № 135 

 

 

Списочный состав 1 «А»  класса 

на 2022/2023 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Абубакров Рустам Ромизович 

2.  Алиев Агаяр Анвар Оглы 

3.  Башенёва Арина Витальевна 

4.  Гавриличев Алексей Романович 

5.  Гузняк Арсений Михайлович 

6.  Гунт Тимофей Кириллович 

7.  Карелина Алиса Сергеевна 

8.  Клеймёнова Регина Павловна 

9.  Кухно Матвей Станиславович 

10.  Марджанян Ваган Бахромович 

11.  Марков Тимофей Викторович 

12.  Миронов Артемий Анатольевич 

13.  Овчинников Григорий Петрович 

14.  Окян Есения Сергеевна 

15.  Перевозкин Юрий Иванович 

16.  Перч Денис Сергеевич 

17.  Поличенко Марк Александрович 

18.  Поличенко Феликс Александрович 

19.  Пономарев Максим Андреевич 

20.  Проскурин Артём Александрович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2  

к приказу от 05.07.2022 г. № 135 

 

 

Списочный состав 1 «Б»  класса 

на 2022/2023 учебный год 

 

№ 

п/п 

ФИО 

1.  Бельтюков Владимир Андреевич 

2.  Вохмянин Максим Евгеньевич 

3.  Дударева Виктория Андреевна 

4.  Иванова Анастасия Артёмовна 

5.  Каугер Данил Андреевич 

6.  Китаева Мария Витальевна 

7.  Коробов Оскар Ильич 

8.  Кнор Андрей Александрович 

9.  Князев Степан Евгеньевич 

10.  Кузеванова Арина Андреевна 

11.  Мусагалиева Карина Ильинична 

12.  Переплет Виктория Андреевна 

13.  Полтаев Михаил Антонович 

14.  Плотникова Валерия Максимовна 

15.  Спицин Тимофей Михайлович 

16.  Федосеев Роман Олегович 

17.  Чеканова Елизавета Артёмовна 

18.  Чучумова Варвара Александровна 

19.  Шкумат Александра Дмитриевна 

20.  Ярочевская Виктория Владимировна 

 


